認定 NPO 法人きらりびとみやしろ 御中

申込日      年   月   日

入会申込書(会員登録)

下記の通り、貴法人の活動の理念に賛同し、入会を申し込みます。

  会員区分 正会員・特別賛助会員・法人会員

フリガナ  性別    男     女

氏名

生年月日

    年  月  日

・   ・   ・

住所

〒

電話番号  携帯番号

FAX  E メール

お願い 「入会申込書」は、ご持参いただくか、FAX 0480-36-2172

又は スマホなどで撮りメールに添付して nyuukai@kirari.or.jp 宛

に送信してください。なお、ホームページからもWebで申込みできま

す。 受信後、連絡申し上げ、手続きと会費の受領にお伺い致します。

▲申込み
フォーム